平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 第２四半期連結累計期間の連結業績予想につきましては、売上高・営業利益ともに、ほぼ前回予想の通り推移しました
が、経常利益・四半期純利益ともに円高の進行による為替差損の影響により前回予想に対し減益となりました。
 通期連結業績予想につきましては、当社グループは直接的な被害は受けていないものの、タイ王国にて発生した洪水に
より取引先の多くが被害を受けていること、並びに第２四半期連結累計期間の業績動向を勘案し、修正いたします。

※本資料に記載されている業績予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり
ます。実際の実績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年11月7日
各 位

上場会社名 日邦産業株式会社

代表者 代表取締役 社長 大塚 眞治

（コード番号 9913）

問合せ先責任者 常務取締役 笹倉 健一郎

（TEL 0587-98-1227）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成23年８月５日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,000 150 150 100 11.25

今回修正予想(B) 19,893 156 83 48 5.44

増減額(B-A) △106 6 △66 △51

増減率(%) △0.5 4.6 △44.2 △51.7

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

19,974 607 515 403 45.40

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 42,000 520 520 420 47.25

今回修正予想(B) 40,000 300 230 160 18.00

増減額(B-A) △2,000 △220 △290 △260

増減率(%) △4.8 △42.3 △55.8 △61.9

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 39,825 971 868 725 81.61